

MÇP Konya Milletvekili Servet Turgut :

“Yirmibirinci Asır Türk Asrı Olacaktır,”

— Kırımlılar Gecesinde konuşma yapan Servet Turgut, Türk olduğumuzu söylemekten gurur duymamız ve dayanışma içerisinde olmamız gerektiğini söyledi.

Kapalı Spor Salonunda geçtiğimiz Perşembe akşamı yapılan «Kırım Asambli» gecesinde bir konuşma yapan MÇP Konya Milletvekili Servet Turgut, yirmibirinci asrın Türk asrı olacağını söyledi. Konuşmasında Kırımlıların dünyanın en fazla çile çeken milleti olduğunu belirten Servet Turgut «Bu kardeş-

lerimizin vatanlarına ve bağımsızlıklarına kavuşması için hepimiz destek olmalıyız.» dedi.

Gecenin açış konuşmasını Kaymakam İbrahim Çay yaptı. Geceyi organize eden Fevzi Sarıkamış'ta Kırım Asambli hakkında bilgi verdi. Yapılan konuşmalardan sonra müzik ve folklor gösterileri yapıldı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay'ında katıldığı gece de yapılan gösteriler ilgi ile seyredildi.

Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi ATALAY :

“Alüminyum Tesislerine Cami Temelini Atacağız,”

— Etibank Yönetim Kurulundan olumlu karar çıkmasını beklediklerini söyleyen Atalay : Tesislere cami yapmakta kararlıyız».

Türk Metal Sendikası

Seydişehir Şube Başkanı Fevzi Atalay, Etibank Alüminyum Tesisleri'ne cami yapmak için harekete geçtiklerini ve bu konuda Etibank Yönetim Kurulu'na kararlı olduklarını söyledi. ■ Devamı Sayfa 5'te

BAŞYAZI

MABETSİZ FABRİKA

Sefa KOYUNCU

Merhum Osman Yüksel Serdengeçti'nin bir eserinin adı «Mabetsiz Şehir»dir. Bir zamanların Ankara'sında cami bulmakta zorluk çekildiği dile getirilir bu eserde. Manevi buhran anlatılır.

Şimdi Ankara artık «mabetsiz şehir» değildir. Ankara'lular her semte bir cami inşa ederek bu damgayı silmeye çalışmışlardır. Artık TBMM'de bile cami vardır. Üniversitelerimizde ve fabrikalarımızda cami vardır.

Geçtiğimiz hafta Konya üzerinden Akşehir'e giderken ilgin girişindeki Şeker Fabrikası'nın camisinin gördüm. Yolun hemen sağında estetik harikası bir camiydi bu. Şüphesiz ilk defa görmüyordum bu camiyi : Ancak bu defaki görüşümde içim burkularak «Seydişehir Alüminyum Tesislerinde böyle bir caminin olmamasına üzül-düm»

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye'de Çalışan Memurların Eylemine Başkan'dan Destek

Seydişehir Belediyesinde çalışan memurlar, üyesi bulunduğu TÜM-BEL-SEN'in ülke genelinde almış olduğu karar doğrultusunda oturma eylemi yaptılar. Davul zurna eşliğinde halay çekilerek gerçekleştirilen bir günlük eyleme Seydişehir esnafıda çiçek göndererek yemek vererek destek çıktı. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'da eylemi desteklediklerini bildirerek basına açıklamalarda bulundu.

Eylemlerin özünde, memurlara verilen son ücret

■ Devamı Sayfa 2'de

Vatandaşlar Alüminyum Tesislerindeki Konyalı Operasyonuna Karşı Çıkıyor

Tayinlerin Durdurulması İçin Konya Çapında İmza Kampanyası Başladı

— Başbakan Süleyman Demirel'e, Başbakan Yardımcısı Erdal İnönüye, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ersin Faralyalı'ya gönderilen imzalı dilekçelerle tayinlerin durdurulması istendi.

Etibank Alüminyum Tesislerinden Konyalı mühendislerin tayininin çıkarılmasına tepkiler giderek artıyor. Tayinlerin durdurulması için Seydişehir'de başlatılan imza kampanyasına Beyşehir, Bozkır ve Konya merkezden de des-

tek verildiği öğrenildi. Konya ve ilçeleri doğumlu yönetici ve mühendislerin seçilerek başka işletmelere ve özellikle doğu'ya gönderilmesinin sürgün niteliği taşıdığını söyleyen vatandaşlar hükümet yetkililerine gönderdikleri dilekçelerde Alüminyum Tesislerindeki Konyalı kıymına son verilmesini istediler.

Tesislerde çalışan diğer Konyalıları da endişeli bekleyişe sevkeden bir uygulama ile şu ana kadar

■ Devamı Sayfa 2'de

Başkan Mevlüt Kılınçoğlu Eski Başkan Osman Kocaoğlu'nun Tayinine Tepki Gösterdi

Kılınçoğlu Eski Başkana Sahip Çıktı

Bir devre önce Seydişehir Belediye başkanlığı yapan, seçimleri kazanamayınca Etibank Alüminyum Tesislerinde göreve başlayan mimar mühendis Osman Kocaoğlu'nun politik nedenlerle tayininin çıkarılmasına, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tepki gösterdi.

Kaymakam Çay Yıllık İzine Ayrıldı

Emniyet Müdürü Mustafa Aksoy Kaymakam Vekili

İlçe kaymakamı İbrahim Çay, yıllık iznini kullanmak üzere ilçemizden ayrıldı.

Kaymakam Çay'ın yıllık izni süresince İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Aksoy'un kaymakama vekalet edeceği öğrenildi.

Emniyet Müdürlüğü'nün yanısıra kaymakam vekilliği görevini de yürütecek olan Mustafa Aksoy'a başarılar dileriz.

Seçimle gelmiş, ilçemizde büyük hizmetlerde bulunmuş bir insanın politik nedenlerle tayin edilmesini şiddetle kınadığını bildiren Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Deneyim sahibi olan insanların başka bir yere yersiz gerekçelerle tayin edilmesini doğru bulmadıklarını belirtti» Ve bu anlayışın topluma hizmet eden insanların şevkini kırdığını sözlerine ekledi.

Istanbul Dershanesi Anadolu Lisesi Sınavlarında Başarılı

Beş yıldır ilçemizde faaliyetini sürdüren İstanbul Dershanesi Eğitim ve öğretimdeki başarısını yine gösterdi. ÖSS sınavında Seydişehir'imizin yüz akı İSTANBUL DERSHANESİ'nden çıktı.

Bu konuda görüşlerine başvurduğumuz İstanbul Dershanesi Müdürü S. Mehmet Ertaş şu açıklamayı yaptı.

■ Devamı Sayfa 5'te

NOTLAR...

EGELİ - KONYALI

Geçtiğimiz hafta yayınlanan «Alüminyum Tesislerinde Konyalı Operasyonu» başlıklı habirimiz bölgede büyük bir ilgi ile karşılandı. Bu haberin ardından olayın Egelili-Konyalı veya başka bir ifadeyle Tanır-Faralyalı çekişmesinden kaynaklandığına dair haberler yayınlandı.

Edinilen bilgilere göre Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, kendi bakanlığındaki Konyalıları sürgüne gönderiyor, Orman Bakanı Vefa Tanır'da aynı hareketi Egelilere yapıyor. Eğer bu tesbitler doğru ise Egelilerin de, Konyalıların da kısacası memleketin çekeceği var demektir.

■ Devamı Sayfa 2'de